
 

 
RODZINNY TURNIEJ SZACHOWY: 

TURNIEJ SZACHOWY PRZEDSZKOLAKÓW do lat 6  

w kategorii dziewcząt i chłopców 

SYMULTANA Z MISTRZEM dla dzieci 3,4-letnich 

w kategorii dziewcząt i chłopców  

RODZINNY TURNIEJ SZACHOWY SENIORÓW 

w kategorii kobiet i mężczyzn 

Zalewo, 29.11.2025 r. 
1. CEL TURNIEJU: Wyłonienie Mistrza Przedszkolaków wśród chłopców i dziewcząt do lat 6. Szachy to niezwykły 

sport, który sprzyja wszechstronnemu rozwojowi dziecka. Uczy logicznego myślenia, kształci pamięć i rozwija 

wyobraźnie przestrzenną. Dzięki niemu dzieci uczą się cierpliwości i wytrwałości, odwagi i odpowiedzialności za 

podejmowane decyzje. Młodzi szachiści podczas gry ćwiczą koncentrację i zmysł obserwacji. Każdy uczestnik będzie 

miał okazję zmierzyć się z rówieśnikami oraz poznać zasady fair play. Będzie to wspaniałe doświadczenie, które uczy 

nie tylko gry w szachy, ale także cierpliwości, wytrwałości i zdrowej rywalizacji. Dzięki kawiarence turniejowej która 

będzie oferowała poczęstunek dla zawodników i ich opiekunów będzie można miło spędzić czas, wymienić się poglądami 

oraz zintegrować z innymi rodzicami i opiekunami co wpłynie pozytywnie na wzrost więzi lokalnej społeczności. 

Powstanie w ten sposób swego rodzaju wspólnota wspierająca się i motywująca oraz radząca sobie w sytuacjach trudnych 

zarówno na szachownicy jak i w życiu codziennym. Dzięki szachom które są rozwijającą grą towarzyską społeczność 

lokalna się pozna, zintegruje i wzmocni. 

2. ORGANIZATOR                                                            

Stowarzyszenie Edukacyjne „PIĄTKA”                         

3. TERMIN I MIEJSCE ZAWODÓW 

Turnieje odbędą się w dniu 29.11.2025 od godz. 09:45 w Niepublicznym Przedszkolu w Zalewie  

ul. Niska 1, 14-230 Zalewo. Dzieci 3,4-letnie biorące udział w Symultanie z Mistrzem przychodzą 

na godz. 11:00 z opiekunem. 

4. WARUNKI UCZESTNICTWA 

Dzieci uczestniczące w turnieju przebywają pod opieką osoby dorosłej. 

5. ZGŁOSZENIA 

Zgłoszenia uczestnictwa dziecka/dorosłego w turnieju dokonujemy na adres 

lidermat2024@gmail.com, podając imię i nazwisko, rok urodzenia i turniej na który się zapisujemy. 

Ze względów organizacyjnych bardzo prosimy o zgłoszenie się do dnia 21.11.2025 r. 

6. SYSTEM ROZGRYWEK I TEMPO GRY 

System szwajcarski na dystansie 5 rund, prowadzony programem ChessArbiter 

TEMPO GRY– 10 minut na partię dla zawodnika. 

09:45 – 10:00 – Potwierdzenie zgłoszeń 

10:00 – 10:15 – Rozpoczęcie turnieju, przywitanie gości i uczestników 

10:15 – 10:30 – Odprawa techniczna 

10:30 – 12:00 – Rundy I - III 

W trakcie rozgrywek podczas przerw będzie możliwość skorzystania z przygotowanego poczęstunku, 

zabawy w szachy ogrodowe oraz będzie można podziwiać wystawę kolekcjonerskich bierek 

szachowych i pobawić się w kąciku dla maluszka. Symultana z Mistrzem dla 3,4-latków od godz. 

11:00 do ok. 12:30 – wręczenie nagród. 

12:00 – 13:00 – Rundy IV-V 

13:00 – 13:30 – Podsumowanie turnieju. 

13:30 – 14:00 – Zakończenie turnieju - wręczenie nagród. 

7. NAGRODY 

Puchary za miejsca I-III w kategorii dziewcząt i chłopców, Puchary za miejsca I-III w kategorii 

mężczyzn i kobiet, dyplomy, medale i upominki dla każdego uczestnika. 

8. INNE 

Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzenia niezbędnych zmian wynikających z aktualnych 

potrzeb. Tel do organizatora 664 729 220. 
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